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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

ZOBACZ JAK GWIAZDY GRAŁY W TENISA W JAWORZU

W Ustroniu odbyły się obchody Międzynarodowego Dnia osób Starszych
fot. Jan Bacza ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5943,turniej-tenisa-ziemnego-artystow-polskich.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5950,ustronski-miedzynarodowy-dzien-osob-starszych-.html


W Czeskim Cieszynie odbyły sie Dni Górnika i Hutnika. Tłumy bawiły się na
koncercie zespołu Myslovitz fot. Dorota Kochman ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W sobotę 16.08.2013 roku w Ustroniu odbył się XV. Autowir o Puchar Burmistrza.fot.
Michał Fielek ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5949,koncert-myslovitz.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5948,ustron-xv.-autowir-o-puchar-burmistrza.html


Ustroń stoi ZUMBĄ. Tam odbył się maraton tej formy rekreacji fot. Patryk
Kłoda ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

15 sierpnia 2013r. na Rynku w Cieszynie odbył się ''Wieczór Narodów''. Tam na
specjalnie przygotowanej scenie zaprezentowali swoje kraje... fot. Patryk Kłoda
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5947,letni-maraton-zumby.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5946,wieczor-narodow.html


ZOBACZ WIĘCEJ  NA WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka?
sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę?
Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz
dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://www.fotoreportaz.ox.pl
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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